enel

Instalacdo: 0050984799

Endereco: R LUIS CARLOS PARANA, 134 - JARDIM CIDALIA, SAO PAULO - SP

Més Referéncia
Agosto/19
Julho/19
Junho/19
Maio/19
Abril/19
Margo/19
Fevereiro/19
Janeiro/19
Dezembro/18
Novembro/18
Outubro/18
Setembro/18

Agosto/18

27/08/2019 | Instalagdo 0050984799 | R LUIS CARLOS PARANA, 134 - JARDIM CIDALIA, SAO PAULO - SP

Historico de Faturamento

Valor
R$116,26
R$72,47
R$87,45
R$55,74
R$0,00
R$94,73
R$27,61
R$24,81
R$54,84
R$23,97
R$53,67
R$28,64
R$195,58

Data Vencimento

11/09/2019
12/08/2019
11/07/2019
11/06/2019
13/05/2019
11/04/2019
13/03/2019
13/03/2019
11/01/2019
11/01/2019
12/11/2018
12/11/2018

11/09/2018

Data Pagamento

23/08/2019
31/07/2019
04/07/2019
26/03/2019
06/05/2019
02/04/2019
02/04/2019
24/01/2019
24/01/2019
24/01/2019
24/01/2019

12/09/2018

Situacao
Pendente
Paga
Paga
Paga
Paga
Paga
Paga
Paga
Paga
Paga
Paga
Paga

Paga



