



Instalação: 0050984799

Endereço: R LUIS CARLOS PARANA, 134 - JARDIM CIDALIA, SAO PAULO - SP

## Histórico de Faturamento

Mês Referência	Valor	Data Vencimento	Data Pagamento	Situação
Agosto/19	R\$116,26	11/09/2019		Pendente
Julho/19	R\$72,47	12/08/2019	23/08/2019	Paga
Junho/19	R\$87,45	11/07/2019	31/07/2019	Paga
Maio/19	R\$55,74	11/06/2019	04/07/2019	Paga
Abril/19	R\$0,00	13/05/2019	26/03/2019	Paga
Março/19	R\$94,73	11/04/2019	06/05/2019	Paga
Fevereiro/19	R\$27,61	13/03/2019	02/04/2019	Paga
Janeiro/19	R\$24,81	13/03/2019	02/04/2019	Paga
Dezembro/18	R\$54,84	11/01/2019	24/01/2019	Paga
Novembro/18	R\$23,97	11/01/2019	24/01/2019	Paga
Outubro/18	R\$53,67	12/11/2018	24/01/2019	Paga
Setembro/18	R\$28,64	12/11/2018	24/01/2019	Paga
Agosto/18	R\$195,58	11/09/2018	12/09/2018	Paga